Prefeitura do Municipio de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PUBLICO N° 003/2023 - MEDICOS

EDITAL DE DIVULGAGAO - DA CLASSIFICACAO FINAL

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PUBLICO: a) que n&o houve recurso contra a pontuacao obtida
e nem contra a classificacdo prévia; b) divulga a classificacéo final da prova objetiva aplicada no dltimo dia
18.06.2023 para provimento, mediante admissao de 24 vagas, mais 02 vagas de cadastro reserva para as
cargos publicos descritos no item 2.1., Capitulo Il - DO CARGO do Edital de Abertura de Inscri¢cdes, sob

organizagao e aplicagdo da Fundagao para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Julio de Mesquita

Filho” — Fundacdo VUNESP.

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificac&o

Lista Especial Afrodescendentes

Cargo - 024 Médico Reumatologista
Class. Nome

10 ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON

Lista Geral

Cargo - 001 Médico Cardiologista
Class. Nome

1° FELIPE MATHEUS NEVES SILVA
2° ANA RAQUEL OKUSU

3° MARCIA BASSALOBRE CARVALHO ESTEFANI

Cargo - 002 Médico Cirurgido Geral
Class. Nome

1° MAURICIO CARDOSO ZULIAN

2° LUCAS FERNANDES DE FREITAS
30 PRISCILA MIRANDA QUEIROZ

4° THALITA RUBA CARPANEZI BARBOSA
5° RICARDO LAZZARINI PUPPIN

6° BEATRIZ ZANGROSSI RODRIGUES
7° ALANA RODRIGUES ALVES

8° RICARDO GOMES CAMACHO

9° VINICIUS SILVA ARTEMAN

Cargo - 003 Médico Clinico Geral

Class. Nome

1° LYANDRA MARA ZANATTA NEDER GODOY
2° CELIO FORTES GOMES

Inscricéo

3966725-1

Inscricéo

4023910-1
3960637-6
3870269-0

Inscricéo

4008837-5
3952431-0
3942556-8
3954192-4
3887482-2
4018593-1
4023790-7
4001685-4
4024923-9

Inscricéo
3892900-7
4024191-2

Nota Final

64

Nota Final
84
72
50

Nota Final
80
78
72
66
58
58
56
54
54

Nota Final
62
60



30
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Ea

DANILO VECCHI SALES PEREIRA 3892930-9
PRISCILA BORGES POLISELI 4004244-8

Cargo - 004 Médico de Programa de Saude da Familia - 20 horas

Class.
10
20
30
40
50
6o
70
go
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°

Nome Inscri¢céo

AMANDA RIBEIRO VALENTE 3962429-3
STEPHANIE BUENO 4020628-9
VICTOR ANDRADE MAIA 3960394-6
VICTORIA MARIA FUNES D AMERICO 3905603-1
CAROLINE ALVES DUARTE 4022196-2
HELENA CYPRIANO DINIZ BARBOSA 3892633-4
MARIANGELA DI DONATO CATANDI 4017570-7
LUCAS OCTAVIANO CINCHETTO 4008701-8
THAIS FADEL GONCALVES 3872801-0
PATRICIA R DINIZ 3962323-8
JOSE MATHEUS MENEGALLI 3937231-6
RAQUEL ASENJO BERTI 4017492-1
ALLAN GUILHERME ALCANTARA TRENTINI 4019016-1
JULIA ANGELONI FUENTES 3870409-9
PAULA ARIETA CRIVELLI 4025360-0
LAIS DUARTE SALA LEMOS 3882186-9
RAISSA CARVALHO MARINHO 3952842-1
ALESSANDRA LEGASPE BELANI 4020739-0
ANA CLARA GOMES FREITAS 3937930-2
MAURICIO TAKAO IDE 4020939-3

Cargo - 005 Médico de Programa de Saude da Familia - 40 horas

Class.
10
20
30
40
50
60
70
go
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°

Nome Inscricéo

LUCAS DINIZ NASCIMENTO DE FREITAS 3906381-0
LAURA GUIMARAES AZEVEDO TINOCO 3947173-0
CARLOS FERNANDO CASTRO DE ARAUJO 3876411-3
ESRON LUIZ DE SOUZA 3872819-2
DANIELLE KAROLLINE LOJO FERREIRA 4019803-0
LEONARDO AUGUSTO BUZZO 4010980-1
THAIS KOGA DE CASTILHO 4004328-2
ABRAHAO BALDINO 3917205-8
PEDRO HENRIQUE MARTINS MINEIRO 3967409-6
BRUNO GUSTAVO MOURIN YABIKU 3962336-0
EMANUELLE SINGLINDI NASCIMENTO FALCAO 3919370-5
DANIELE GONCALVES GRIECO 4024024-0
ANA PAULA LOPES BARCELLOS 4023989-6
GEORGIA EMERICK ALVIM PERPETUO COELHO 3872848-6
MARIANA SCHIMMING DE LIMA 4018887-6
GIORDANA PESSOA VILAS BOAS 3950089-6
LAIS FERNANDA VITTI 3940179-0
JULIA ZAPAROLLI 4014504-2
WELLINGTON CASTALDELLI BONADIMAN 4004077-1

60
50
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60
60
60
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20° VANIA FUENTES HINOJOSA

21° SOFIA ANGELICA SOUSA ARAUJO
22° FULVIO BORGES ALVES

23° LIZETH ZUNIGA ROMERO

24° THEO EDUARDO MOREIRA DE SOUZA
25°  VINICIUS MONTANHERI SEBANICO

Cargo - 006 Médico Dermatologista
Class. Nome

1° LUCIANA RIGOLIN MAZONI ALVES
2°  CAROLINE ANDRADE ROCHA

30 CINTHIA PALA RODINI CROCE

Cargo - 007 Médico do Trabalho
Class. Nome

10 EDUARDO SCHMIDT MACHADO

Cargo - 010 Médico Geriatra
Class. Nome

10 DEBORA CRISTINA OSELIERO

Cargo - 011 Médico Ginecologista

Class. Nome

1°  CAROLINA NEVES BUHL

2°  LILIAN CAROLINA BIANCHI PIGOSSE
3°  THAMIRES HELLES SILVA DE ALMEIDA

Cargo - 012 Médico Infectologista
Class. Nome

1° THIAGO DOS SANTOS IMAKAWA
2° PAMELA SARTO LOPES

30 DANIELE CARDOSO DOS SANTOS

Cargo - 014 Médico Neurologista Clinico
Class. Nome

10 JOSE RICARDO BENTO SILVA

Cargo - 016 Médico Oftalmologista
Class. Nome

1° CINTIA NEIVA RODELLA BARBOSA
2° LAIARA VERSIANI MARTINS

Cargo - 017 Médico Ortopedista
Class. Nome

1°  JONATAS LAURINDO GIACOMINI
20 BRUNO BENEZ

4010584-9
3880889-7
3924548-9
3885186-5
3932096-0
3907119-7

Inscri¢céo

3995232-0
3915284-7
3893877-4

Inscricéo

4010883-0

Inscricéo

3895665-9

Inscricéo

4013719-8
3920957-1
4021683-7

Inscricéo

3957803-8
3899647-2
4024870-4

Inscricéo

3946286-2

Inscricéo
3873180-0
3870590-7

Inscrigdo
4002899-2
4025231-0

56
56
54
52
52
50

Nota Final
78
78
54

Nota Final

60

Nota Final

68

Nota Final
72
68
66

Nota Final
78
70
68

Nota Final

74

Nota Final
70
68

Nota Final
70
58



Ea

Cargo - 018 Médico Pediatra

Class.
10
20
30
40
5o

Cargo - 019 Médico Plantonista Clinica Médica

Class.
10
20
30
40
50
60
70
go
go
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°

Nome

JULIA LIMA GATICA

TANIA GREICY QUIRINO ALVES DOS SANTOS
FLAVIA LACERDA RODRIGUES AZEVEDO ROMANO COMINETTI

CLAUDIA CIPOLLA FASANELLA
JULIANNA GONDIM ARAUJO

Nome

BRUNO GALO FRAY

MILENA STENICO

MANOEL HENRIQUE DE CARVALHO
CARLOS EDUARDO SLATEFF BALDINI
FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS
JULIA ELISA CARNEIRO

RAFAEL DE SENA JUSTINO

GUSTAVO HENRIQUE BORTOLOZZO CORREA

MARCELE PRADO NOGUEIRA MELLO
CASSIO FERNANDO FRANCA DE NEGRI
DANIELA ARMELIN

DOUGLAS ROBERTO ZAMARIM

JOAO GABRIEL DIAS COLOSSO
WAGNER SANTOS ARAUJO

ROBERTO GALDINO

LUIS FELIPE SILVA PEREIRA

GISELE MAROCHI DE MORAES
RODRIGO DOS SANTOS DIAS

THIAGO SIQUEIRA MONTEIRO

YURI ANTHONY TEIXEIRA FARIAS
AMANDA TALITA SANTOS FERRAZ

ANA BEATRIZ DA SILVA MOURA

LUCAS RENOFIO BRONDI

ALBERTO NASSER DUARTE FARIAS
VANESSA FERNANDA DE BRITO ORRUTIA
ERIC QUILLIS MARTINS

RODRIGO ARTHUR DE FARIA

ANABEL CRISTINE FONSECA FERRARI
ALEXANDRE OSTROVSKY DE REZENDE
DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA
THAYLAINE LOPES MILHOMEM

LUIS EDUARDO LAURENTINO DA SILVA
GESSICA NOVAES DE OLIVEIRA

THAIS DE ABREU CHAVES

Cargo - 020 Médico Plantonista Pediatra

Class.

Nome
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Inscricéo

3875176-3
4004496-3
3872599-1
3886476-2
3936894-7

Inscricéo

4025222-1
4007554-0
4013440-7
4015228-6
3956624-2
3889747-4
3887033-9
4011445-7
4018360-2
3952934-7
3876294-3
3965521-0
3881885-0
3950761-0
4024585-3
3875041-4
3942319-0
3945139-9
3931826-5
3926593-5
4024113-0
3913415-6
3890593-0
3927000-9
3923355-3
3884392-7
3892172-3
4010195-9
4022933-5
3869926-5
4016338-5
3945979-9
3871801-4
3874017-6

Inscricéo

Nota Final

Nota Final

Nota Final

78
72
62
58
58

74
72
72
72
70
68
68
68
66
66
66
64
64
62
62
62
60
60
60
60
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58
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54
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52
52
50
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50
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1° KARINA SANTOS BOTTACIN
2° GISLAINE RODRIGUES DE CAMPOS
3° ROGERIO BRUNES DE OLIVEIRA

Cargo - 021 Médico Pneumologista
Class. Nome

1° GABRIELA SCARTEZINI MONICO
2° MURILO MOREIRA

Cargo - 022 Médico Psiquiatra
Class. Nome

10 RIVIA CRIATINA TIRONE

Cargo - 023 Médico Radiologista

Class. Nome

1°  MARCO ANTONIO DE NEGRI GERMANO
2°  MARIE NATHALIE CHENU

3°  CARLA LUCIANA XAVIER

Cargo - 024 Médico Reumatologista

Class. Nome

10 ADRIANA DE OLIVEIRA VALADARES TALON

Cargo - 026 Médico Urologista
Class. Nome

10 RODRIGO ARRIVABENO

Cargo - 027 Médico Vascular

Class. Nome

10 GIOVANA QUARENTEI BARROS BRANCHER

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

4019108-7
3918176-6
3908231-8

Inscricéo
4003792-4
3930016-1

Inscri¢céo

3951533-8

Inscricéo

4008813-8
3896026-5
3903665-0

Inscricéo

3966725-1

Inscricéo

4011805-3

Inscricéo

4018112-0

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 13 de julho de 2023

68
60
52

Nota Final
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